
UCHWAŁA NR 150/XXIV/2012
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zmianami.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 76 347,00 zł. Dochody po zmianach wynoszą 21 319 646,62 zł 

w tym: 

a) bieżące w kwocie 16 360 633,62 zł 

b) majątkowe w kwocie 4 959 013,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 76 347,00 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 22 356 124,62 zł 

w tym: 

a) bieżące w kwocie 15 491 318,12 zł 

b) majątkowe w kwocie 6 864 806,50 z 

łzgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. ustala się deficyt w wysokości 1 036 478,00 zł sfinansowany przychodami z : 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 036 478,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 067 831,00 zł oraz rozchody budżetu w kwocie3 031 353,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1 036 478,00 zł 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 799 553,00 zł 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych oraz 
wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Tomaszewski

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 150/XXIV/2012

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 21 listopada 2012 r.

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział
 § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

 Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział
 § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

 Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 40 000,00 -5 000,00 5 000,00 40 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział
 § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

 Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 206 207,64 -50 000,00 0,00 156 207,64 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 201 705,00 -50 000,00 0,00 151 705,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 119 640,00 -50 000,00 0,00 69 640,00 

801   Oświata i wychowanie 143 590,50 0,00 39 781,00 183 371,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 590,50 0,00 39 781,00 145 371,50 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 39 781,00 39 781,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 39 781,00 39 781,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 0,00 34 510,00 34 510,00 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 0,00 5 271,00 5 271,00 

852   Pomoc społeczna 396 350,00 0,00 12 220,00 408 570,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 37 000,00 0,00 900,00 37 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 37 000,00 0,00 900,00 37 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 850,00 0,00 8 320,00 104 170,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 95 850,00 0,00 8 320,00 104 170,00 

 85295  Pozostała działalność 62 000,00 0,00 3 000,00 65 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 62 000,00 0,00 3 000,00 65 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 888,00 0,00 38 142,00 88 030,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 49 888,00 0,00 38 142,00 88 030,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 49 888,00 0,00 38 142,00 88 030,00 

bieżące razem: 13 713 704,90 -50 000,00 90 143,00 13 753 847,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 193 178,90 0,00 39 781,00 232 959,90 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 286 953,00 -204 072,00 0,00 82 881,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 953,00 -204 072,00 0,00 82 881,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 286 953,00 -204 072,00 0,00 82 881,00 

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 0,00 11 900,00 11 900,00 

  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

majątkowe razem: 5 109 085,00 -204 072,00 14 000,00 4 919 013,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 822 132,00 0,00 14 000,00 4 836 132,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział
 § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

 Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 62 376,00 0,00 824,00 63 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 376,00 0,00 824,00 63 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 62 376,00 0,00 824,00 63 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 939 430,00 0,00 72 758,00 2 012 188,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 922 330,00 0,00 72 558,00 1 994 888,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 922 330,00 0,00 72 558,00 1 994 888,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

2 800,00 0,00 200,00 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 800,00 0,00 200,00 3 000,00 

bieżące razem: 2 477 203,72 0,00 73 582,00 2 550 785,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 395 993,62 -259 072,00 182 725,00 21 319 646,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 015 310,90 0,00 53 781,00 5 069 091,90 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Strona 3Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Tomaszewski

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 60000 36000 36000 0 24000 0 0 0 0 53345 53345

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 60000 36000 36000 0 24000 0 0 0 0 58345 58345

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 575198 575198 107808,24 467389,76 0 0 0 0 0 486781 486781

zmniejszenie -10841 -10841 -5841 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20841 20841 0 20841 0 0 0 0 0 7380 7380

po zmianach 585198 585198 101967,24 483230,76 0 0 0 0 0 494161 494161

7380 0

1079359 494161 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

1061979 486781 0

-10841 0 0

28221

18

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

5000 0 0

118345 18345 0

5000 0 0

Wydatki razem:

113345 18345 0

0 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

5000 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0

75412 Ochotnicze straże pożarne

0 0 0

0 0 0

5000

5000 0 0

5000 0 0

18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0 0 0

0 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

0 0

0 0 0

20000 0 0

1 5 17 18

Wydatki razem:

20000 0 0

0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 150/XXIV/2012 z dnia 21 listopada 2012r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Strona 6Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przed zmianą 561435 561435 107808,24 453626,76 0 0 0 0 0 486781 486781

zmniejszenie -10841 -10841 -5841 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20841 20841 0 20841 0 0 0 0 0 7380 7380

po zmianach 571435 571435 101967,24 469467,76 0 0 0 0 0 494161 494161

przed zmianą 5841 5841 5841 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5841 -5841 -5841 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200384,89 200384,89 0 200384,89 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195384,89 195384,89 0 195384,89 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47222,97 47222,97 0 47222,97 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20841 20841 0 20841 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68063,97 68063,97 0 68063,97 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187434 187434

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7380 7380

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194814 194814

przed zmianą 482041 482041 0 482041 0 0 0 0 0 53040 53040

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 482041 482041 0 482041 0 0 0 0 0 53040 53040

przed zmianą 482041 482041 0 482041 0 0 0 0 0 53040 53040

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 482041 482041 0 482041 0 0 0 0 0 53040 53040

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305600 305600 0 305600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300600 300600 0 300600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43500 43500 2000 41500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23500 23500 2000 21500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43500 43500 2000 41500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23500 23500 2000 21500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 020000 0 0

0

-20000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

40000 0

0 0

20000 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

40000 0 0

-20000 0 0

0

0 0

0 0 0

20000 0 0

14000 0 0

710 Działalność usługowa

40000 0 0

-20000

0 0

-20000 0 0

0 0 0

0 0

23500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

34000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

43500 0 0

-20000 0 0

0

0 0

0 0 0

23500 0 0

300600 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

43500 0 0

-20000

-5000 0 0

0 0 0

55000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

305600 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

535081 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50000

60016 Drogi publiczne gminne

535081 0 0

-5000 0 0

5000

0 0

5000 0 0

535081 0 0

194814 194814 0

600 Transport i łączność

535081 0 0

-5000

0 0 0

7380 7380 0

68063,97 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

187434 187434 0

0 0 0

20841 0 0

195384,89 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

47222,97 0 0

-5000 0 0

0 0 0

0 0 0

4260 Zakup energii

200384,89 0 0

-5841 0 0

0 0 0

1065596 494161 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5841 0 0

0

-10841 0 0

28221 7380 0
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1048216 486781

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



przed zmianą 2006042 1931192 1354429,8 576762,2 0 74850 0 0 0 0 0

zmniejszenie -57152 -57152 -25824 -31328 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1948890 1874040 1328605,8 545434,2 0 74850 0 0 0 0 0

przed zmianą 1792139 1792139 1288429,8 503709,2 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46824 -46824 -25824 -21000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1745315 1745315 1262605,8 482709,2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1010211,04 1010211,04 1010211,04 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20824 -20824 -20824 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 989387,04 989387,04 989387,04 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177775,96 177775,96 177775,96 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 172775,96 172775,96 172775,96 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36500 36500 0 36500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10794 10794 0 10794 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8794 8794 0 8794 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72627 58777 16500 42277 0 13850 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65127 51277 16500 34777 0 13850 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27277 27277 0 27277 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21777 21777 0 21777 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75276 75276 49500 25776 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2828 -2828 0 -2828 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72448 72448 49500 22948 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1828 -1828 0 -1828 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 672 672 0 672 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 197541 191541 69701 121840 0 6000 0 0 0 11600 11600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197541 191541 69701 121840 0 6000 0 0 0 6600 6600

0 0 0

204141 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

209141 0 0

-5000 0 0

672 0 0

-1828 0 0

0 0 0

4000 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2500 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0

72448 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5000

75095 Pozostała działalność

75276 0 0

-2828 0 0

0

0

0 0 0

21777 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

27277 0 0

-5500 0

0

-2000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15000 0

13000 0

0 0

0 0 0

65127 0 0

9000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

72627 0 0

-7500

-3000 0 0

0 0 0

8794 0 0

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

12000 0 0

-2000 0 0

0 0 0

23500 0 0

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

10794 0 0

-13000 0 0

0 0 0

24000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

36500 0 0

-3000 0 0

0 0 0

172775,96 0 0

4260 Zakup energii

27000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

989387,04 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

177775,96 0 0

0 0

-20824 0 0

0 0 0

0 0

1745315 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1010211,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1792139 0 0

-46824 0 0

0

0 0

0 0 0

1948890 0 0

750 Administracja publiczna

2006042 0 0

-57152

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany



przed zmianą 188041 182041 69701 112340 0 6000 0 0 0 11600 11600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188041 182041 69701 112340 0 6000 0 0 0 6600 6600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11600 11600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6600 6600

przed zmianą 89500 89500 0 89500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69500 69500 0 69500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6802493,59 6394763,09 5123551,26 1271211,83 0 302140 105590,5 0 0 8671,5 8671,5

zmniejszenie -80349,32 -68149,32 -53500 -14649,32 0 0 -12200 0 0 0 0

zwiększenie 119477,12 66061,18 64830,86 1230,32 0 615,94 52800 0 0 14000 14000

po zmianach 6841621,39 6392674,95 5134882,12 1257792,83 0 302755,94 146190,5 0 0 22671,5 22671,5

przed zmianą 3088032,03 2947104,03 2352708,45 594395,58 0 140928 0 0 0 8671,5 8671,5

zmniejszenie -45849,32 -45849,32 -43500 -2349,32 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64230,32 64230,32 63000 1230,32 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3106413,03 2965485,03 2372208,45 593276,58 0 140928 0 0 0 8671,5 8671,5

przed zmianą 1821526,6 1821526,6 1821526,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43000 -43000 -43000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1828526,6 1828526,6 1828526,6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 308757 308757 308757 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321757 321757 321757 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14146 14146 14146 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13646 13646 13646 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34068,7 34068,7 0 34068,7 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -819 -819 0 -819 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1230,32 1230,32 0 1230,32 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34480,02 34480,02 0 34480,02 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34782,12 34782,12 0 34782,12 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -730,32 -730,32 0 -730,32 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34051,8 34051,8 0 34051,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 747671,47 706615,47 611098,65 95516,82 0 41056 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -10000 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2446,8 1830,86 1830,86 0 0 615,94 0 0 0 0 0

po zmianach 738118,27 696446,33 602929,51 93516,82 0 41671,94 0 0 0 0 0

przed zmianą 41056 0 0 0 0 41056 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 615,94 0 0 0 0 615,94 0 0 0 0 0

po zmianach 41671,94 0 0 0 0 41671,94 0 0 0 0 041671,94 0 0

0 0

0 0 0

615,94 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

41056

0 0

2446,8 0 0

738118,27 0 0

1500 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

747671,47 0 0

-12000

-800 0 0

0 0 0

34051,8 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2300 0 0

-730,32 0 0

0 0 0

34480,02 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

34782,12 0 0

-819 0 0

1230,32 0 0

13646 0 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

34068,7 0 0

-500 0 0

0 0 0

321757 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14146 0 0

0 0 0

13000 0 0

1828526,6 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

308757 0 0

0 0

-43000 0 0

50000 0 0

0 0

3115084,53 8671,5 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1821526,6

80101 Szkoły podstawowe

3096703,53 8671,5 0

-45849,32 0 0

64230,32

0 0

133477,12 14000 0

6864292,89 22671,5 0

65000 0 0

801 Oświata i wychowanie

6811165,09 8671,5 0

-80349,32

0 0

-20000 0 0

0 0 0

0 0

65000 0 0

4810 Rezerwy

85000

75818 Rezerwy ogólne i celowe

85000 0 0

-20000 0 0

0

0 0

0 0 0

69500 0 0

6600 0 0

758 Różne rozliczenia

89500 0 0

-20000

0 0

-5000 0 0

0 0 0

0 0

194641 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

11600

75412 Ochotnicze straże pożarne

199641 0 0

-5000 0 0

0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany



przed zmianą 475402 475402 475402 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1454,79 1454,79 1454,79 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 466856,79 466856,79 466856,79 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82330 82330 82330 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 376,07 376,07 376,07 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82706,07 82706,07 82706,07 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7110 7110 0 7110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5110 5110 0 5110 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40600 0 0 0 0 0 40600 0 0 14000 14000

po zmianach 40600 0 0 0 0 0 40600 0 0 14000 14000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3178,15 0 0 0 0 0 3178,15 0 0 0 0

po zmianach 3178,15 0 0 0 0 0 3178,15 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 560,85 0 0 0 0 0 560,85 0 0 0 0

po zmianach 560,85 0 0 0 0 0 560,85 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 428,4 0 0 0 0 0 428,4 0 0 0 0

po zmianach 428,4 0 0 0 0 0 428,4 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75,6 0 0 0 0 0 75,6 0 0 0 0

po zmianach 75,6 0 0 0 0 0 75,6 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17473,45 0 0 0 0 0 17473,45 0 0 0 0

po zmianach 17473,45 0 0 0 0 0 17473,45 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3083,55 0 0 0 0 0 3083,55 0 0 0 0

po zmianach 3083,55 0 0 0 0 0 3083,55 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3740 0 0 0 0 0 3740 0 0 0 0

po zmianach 3740 0 0 0 0 0 3740 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 660 0 0 0 0 0 660 0 0 0 0

po zmianach 660 0 0 0 0 0 660 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4590 0 0 0 0 0 4590 0 0 0 0

po zmianach 4590 0 0 0 0 0 4590 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 810 0 0 0 0 0 810 0 0 0 0

po zmianach 810 0 0 0 0 0 810 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4930 0 0 0 0 0 4930 0 0 0 0

po zmianach 4930 0 0 0 0 0 4930 0 0 0 04930 0 0

0 0

0 0 0

4930 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

0

0

810 0 0

810 0 0

0

4249
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

0 0 0

0 0

0

0 0 0

4590 0 0
4247

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

0 0

4590 0

0

660 0 0

660 0 0

0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0

0 0 0

3740 0 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

3740 0

0

3083,55 0 0

3083,55 0 0

0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0

0

0 0 0

17473,45 0 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

17473,45 0

0

75,6 0 0

75,6 0 0

0

4129 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0

0

0 0 0

428,4 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0

428,4 0

0

560,85 0 0

560,85 0 0

0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0

0 0 0

3178,15 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0

3178,15 0

0 0

54600 14000 0

54600 14000 0

5110 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

0 0 0

0

-2000 0 0

0 0 0

82706,07 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

7110 0 0

0 0 0

376,07 0 0

466856,79 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

82330 0 0

-10000 0 0

1454,79 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

475402 0 0

Strona 10Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 870 0 0 0 0 0 870 0 0 0 0

po zmianach 870 0 0 0 0 0 870 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170 0 0 0 0 0 170 0 0 0 0

po zmianach 170 0 0 0 0 0 170 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

po zmianach 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11900 11900

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11900 11900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100 2100

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2100 2100

przed zmianą 248905 248905 46346 202559 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10300 -10300 0 -10300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238605 238605 46346 192259 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202559 202559 0 202559 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10300 -10300 0 -10300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192259 192259 0 192259 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106262,5 672 672 0 0 0 105590,5 0 0 0 0

zmniejszenie -12200 0 0 0 0 0 -12200 0 0 0 0

zwiększenie 12200 0 0 0 0 0 12200 0 0 0 0

po zmianach 106262,5 672 672 0 0 0 105590,5 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10370 0 0 0 0 0 10370 0 0 0 0

po zmianach 10370 0 0 0 0 0 10370 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1830 0 0 0 0 0 1830 0 0 0 0

po zmianach 1830 0 0 0 0 0 1830 0 0 0 0

przed zmianą 83631,92 0 0 0 0 0 83631,92 0 0 0 0

zmniejszenie -10370 0 0 0 0 0 -10370 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73261,92 0 0 0 0 0 73261,92 0 0 0 0

przed zmianą 14758,58 0 0 0 0 0 14758,58 0 0 0 0

zmniejszenie -1830 0 0 0 0 0 -1830 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12928,58 0 0 0 0 0 12928,58 0 0 0 0

przed zmianą 970221 533621 387875,09 145745,91 0 427074,4 9525,6 0 0 0 0

zmniejszenie -45395 -8895 -2792 -6103 0 -36500 0 0 0 0 0

zwiększenie 19215 12786 10412 2374 0 6429 0 0 0 0 0

po zmianach 944041 537512 395495,09 142016,91 0 397003,4 9525,6 0 0 0 0

przed zmianą 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1200 0 0

-1200 0

0 0 0

0

-1200 0 0

0 0 0

0 0

944041 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1200 0

852 Pomoc społeczna

970221 0 0

-45395 0 0

19215

0

0 0 0

12928,58 0 0

0

4249
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

14758,58 0 0

-1830 0

0

-10370 0 0

0 0 0
4247

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

83631,92 0

73261,92 0

0

1830 0 0

1830 0 0

0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0

0 0 0

10370 0 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

10370 0

12200 0 0

106262,5 0 0

0

80195 Pozostała działalność

106262,5 0 0

-12200 0 0

0

-10300 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

202559 0

192259 0

0 0

0 0 0

238605 0 0

2100 2100 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

248905 0 0

-10300

0 0 0

2100 2100 0

11900 11900 0

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0 0

11900 11900 0

30 0 0

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0 0

30 0 0

170 0 0

4379

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

0 0 0

0 0 0

170 0 0

870 0 0

4377

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

0 0 0

0 0 0

870 0 0
4309 Zakup usług pozostałych

0 0 0

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



przed zmianą 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1133 -1133 0 -1133 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55867 55867 0 55867 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1133 -1133 0 -1133 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55867 55867 0 55867 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51494 51394 32547,03 18846,97 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1262 -1262 -592 -670 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1262 1244 592 652 0 18 0 0 0 0 0

po zmianach 51494 51376 32547,03 18828,97 0 118 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0

po zmianach 118 0 0 0 0 118 0 0 0 0 0

przed zmianą 27286 27286 27286 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62 -62 -62 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27224 27224 27224 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4229,03 4229,03 4229,03 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 592 592 592 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4821,03 4821,03 4821,03 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 677 677 677 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -530 -530 -530 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147 147 147 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3210 3210 0 3210 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 442 442 0 442 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11442 11442 0 11442 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -156 -156 0 -156 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244 244 0 244 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -94 -94 0 -94 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2006 2006 0 2006 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-94 0 0

0 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2100 0

2006 0

0

0

-156 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

400 0

244 0

0

0 0 0

310 0 0

0

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

500 0 0

-190 0

0

0 0 0

442 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

11000 0

11442 0

0

0 0 0

170 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

400 0 0

-230 0

0

0 0 0

210 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0

3210 0

0

0 0 0

147 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

677 0 0

-530 0

0

0 0 0

592 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4229,03 0

4821,03 0

0

0 0 0

27224 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27286 0 0

-62 0

0

0 0 0

18 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

100 0

118 0

1262 0 0

51494 0 0

0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

51494 0 0

-1262 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

5000 0

0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

55867 0 0

85204 Rodziny zastępcze

5000 0 0

-5000

0 0

-1133 0 0

0 0 0

0 0

55867 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

57000

85202 Domy pomocy społecznej

57000 0 0

-1133 0 0

0

Strona 12Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15100 15100 0 15100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15100 15100 0 15100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85600 0 0 0 0 76074,4 9525,6 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 86500 0 0 0 0 76974,4 9525,6 0 0 0 0

przed zmianą 76074,4 0 0 0 0 76074,4 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0

po zmianach 76974,4 0 0 0 0 76974,4 0 0 0 0 0

przed zmianą 207100 0 0 0 0 207100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30300 0 0 0 0 -30300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176800 0 0 0 0 176800 0 0 0 0 0

przed zmianą 207100 0 0 0 0 207100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30300 0 0 0 0 -30300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176800 0 0 0 0 176800 0 0 0 0 0

przed zmianą 395839 393239 340340,06 52898,94 0 2600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4600 -4600 -2200 -2400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11942 11542 9820 1722 0 400 0 0 0 0 0

po zmianach 403181 400181 347960,06 52220,94 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 267700 267700 267700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8320 8320 8320 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276020 276020 276020 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44536,06 44536,06 44536,06 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45536,06 45536,06 45536,06 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6891 6891 6891 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4691 4691 4691 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1322 1322 0 1322 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10322 10322 0 10322 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-600 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

14000 0

13400 0

0

0

-400 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

1100 0

700 0

0

1322 0 0

10322 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9000 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1500 0

2000 0

0

0 0 0

4691 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

6891 0 0

-2200 0

0

0 0 0

1000 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

44536,06 0

45536,06 0

0

8320 0 0

276020 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

267700 0 0

0 0

0

0 0 0

400 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2600 0

3000 0

11942 0 0

403181 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

395839 0 0

-4600 0 0

0

-30300 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

207100 0

176800 0

0 0 0

176800 0 0

0

85216 Zasiłki stałe

207100 0 0

-30300 0 0

0

0 0 0

900 0 0
3110 Świadczenia społeczne

76074,4 0

76974,4 0

900 0 0

86500 0 0

0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85600 0 0

0 0 0

0

-1900 0 0

0 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

17000 0

15100 0

0 0 0

15100 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

17000 0 0

-1900 0 0

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107000 0 0 0 0 107000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5111 0 0 0 0 5111 0 0 0 0 0

po zmianach 112111 0 0 0 0 112111 0 0 0 0 0

przed zmianą 107000 0 0 0 0 107000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5111 0 0 0 0 5111 0 0 0 0 0

po zmianach 112111 0 0 0 0 112111 0 0 0 0 0

przed zmianą 306054,41 221819,02 208924,55 12894,47 0 84235,39 0 0 0 0 0

zmniejszenie -626,8 -626,8 -626,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39422 1280 1280 0 0 38142 0 0 0 0 0

po zmianach 344849,61 222472,22 209577,75 12894,47 0 122377,39 0 0 0 0 0

przed zmianą 238837,02 221819,02 208924,55 12894,47 0 17018 0 0 0 0 0

zmniejszenie -626,8 -626,8 -626,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1280 1280 1280 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239490,22 222472,22 209577,75 12894,47 0 17018 0 0 0 0 0

przed zmianą 14389,23 14389,23 14389,23 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,09 -0,09 -0,09 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14389,14 14389,14 14389,14 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29002 29002 29002 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1280 1280 1280 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30282 30282 30282 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4697 4697 4697 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -626,71 -626,71 -626,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4070,29 4070,29 4070,29 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67217,39 0 0 0 0 67217,39 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38142 0 0 0 0 38142 0 0 0 0 0

po zmianach 105359,39 0 0 0 0 105359,39 0 0 0 0 0

przed zmianą 45617,39 0 0 0 0 45617,39 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38142 0 0 0 0 38142 0 0 0 0 0

po zmianach 83759,39 0 0 0 0 83759,39 0 0 0 0 0

przed zmianą 478810 478810 97816 380994 0 0 0 0 0 6291989 6291989

zmniejszenie -44400 -44400 -15000 -29400 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 28500 28500 500 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 462910 462910 83316 379594 0 0 0 0 0 6191989 6191989

przed zmianą 189608 189608 94316 95292 0 0 0 0 0 6125679 6125679

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 11500 11500 500 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186108 186108 79816 106292 0 0 0 0 0 6025679 6025679

przed zmianą 27588 27588 27588 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17588 17588 17588 0 0 0 0 0 0 0 017588 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27588 0

0 0

6211787 6025679 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6315287 6125679 0

-115000 -100000 0

11500

28500 0 0

6654899 6025679 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6770799 6125679 0

-144400 -100000 0

0

0 0 0

38142 0 0
3240 Stypendia dla uczniów

45617,39 0

83759,39 0

0 0

38142 0 0

105359,39 0 0

4070,29 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

67217,39 0 0

0

-626,71 0 0

0 0 0

30282 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4697 0 0

0 0 0

1280 0 0

14389,14 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29002 0 0

0 0

-0,09 0 0

0 0 0

0 0

239490,22 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

14389,23

85401 Świetlice szkolne

238837,02 0 0

-626,8 0 0

1280

0 0

39422 0 0

344849,61 0 0

112111 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

306054,41 0 0

-626,8

0 0

0 0 0

5111 0 0

0 0

112111 0 0

3110 Świadczenia społeczne

107000

85295 Pozostała działalność

107000 0 0

0 0 0

5111

0

0 0 0

2800 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4000 0 0

-1200 0

0

0 0 0

400 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

6200 0

6600 0

0

0 0 0

1000 0 0

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1200 0 0

-200 0

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34190 34190 0 34190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39190 39190 0 39190 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24504,26 24504,26 0 24504,26 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28504,26 28504,26 0 28504,26 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1683198 1683198

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1583198 1583198

przed zmianą 25000 25000 3500 21500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 3500 31500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30500 30500 0 30500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240080 240080 0 240080 0 0 0 0 0 108720 108720

zmniejszenie -29400 -29400 0 -29400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217680 217680 0 217680 0 0 0 0 0 108720 108720

przed zmianą 150800 150800 0 150800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22400 -22400 0 -22400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128400 128400 0 128400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19069,81 19069,81 0 19069,81 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12069,81 12069,81 0 12069,81 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11394 5000 0 5000 0 0 6394 0 0 0 0

zmniejszenie -6394 0 0 0 0 0 -6394 0 0 0 0

zwiększenie 6394 0 0 0 0 0 6394 0 0 0 0

po zmianach 11394 5000 0 5000 0 0 6394 0 0 0 0

przed zmianą 11394 5000 0 5000 0 0 6394 0 0 0 0

zmniejszenie -6394 0 0 0 0 0 -6394 0 0 0 0

zwiększenie 6394 0 0 0 0 0 6394 0 0 0 0

po zmianach 11394 5000 0 5000 0 0 6394 0 0 0 0

przed zmianą 4760 0 0 0 0 0 4760 0 0 0 0

zmniejszenie -4760 0 0 0 0 0 -4760 0 0 0 0

zwiększenie 4760 0 0 0 0 0 4760 0 0 0 0

po zmianach 4760 0 0 0 0 0 4760 0 0 0 04760 0 0

0

-4760 0 0

4760 0 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4760 0

0 0

11394 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

11394 0 0

-6394 0 0

6394

6394 0 0

11394 0 0

0

926 Kultura fizyczna

11394 0 0

-6394 0 0

0

-7000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

19069,81 0

12069,81 0

0

7000 0 0

45000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

38000 0 0

0 0

0

-22400 0 0

0 0 0
4260 Zakup energii

150800 0

128400 0

7000 0 0

326400 0 0

0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

348800 0 0

-29400 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

20500 0

30500 0

0 0

10000 0 0

35000 0 0

1583198 1583198 0

90002 Gospodarka odpadami

25000 0 0

0

-100000 -100000 0

0 0 0

28504,26 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1683198 1683198 0

0 0 0

4000 0 0

39190 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

24504,26 0 0

0 0 0

5000 0 0

5000 0 0

4260 Zakup energii

34190 0 0

0 0 0

2000 0 0

55000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

500 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

60000 0 0

0 0 0

500 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



przed zmianą 840 0 0 0 0 0 840 0 0 0 0

zmniejszenie -840 0 0 0 0 0 -840 0 0 0 0

zwiększenie 840 0 0 0 0 0 840 0 0 0 0

po zmianach 840 0 0 0 0 0 840 0 0 0 0

przed zmianą 674,9 0 0 0 0 0 674,9 0 0 0 0

zmniejszenie -674,9 0 0 0 0 0 -674,9 0 0 0 0

zwiększenie 674,9 0 0 0 0 0 674,9 0 0 0 0

po zmianach 674,9 0 0 0 0 0 674,9 0 0 0 0

przed zmianą 119,1 0 0 0 0 0 119,1 0 0 0 0

zmniejszenie -119,1 0 0 0 0 0 -119,1 0 0 0 0

zwiększenie 119,1 0 0 0 0 0 119,1 0 0 0 0

po zmianach 119,1 0 0 0 0 0 119,1 0 0 0 0

przed zmianą 12931841,4 11137666,11 7422670,26 3714995,85 180700 896299,79 202704,5 0 514471 6890081,5 6890081,5

zmniejszenie -310158,12 -255064,12 -103583,8 -151480,32 0 -36500 -18594 0 0 -105000 -105000

zwiększenie 238849,12 134468,18 77022,86 57445,32 0 45186,94 59194 0 0 21380 21380

po zmianach 12860532,4 11017070,17 7396109,32 3620960,85 180700 904986,73 243304,5 0 514471 6806461,5 6806461,5

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 62376 62376 62376 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 824 824 824 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63200 63200 63200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62376 62376 62376 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 824 824 824 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63200 63200 63200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48847 48847 48847 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 824 824 824 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49671 49671 49671 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1939430 86582 80141,11 6440,89 0 1852848 0 0 0 0 0

zmniejszenie -121 -121 -121 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72879 3036 2836 200 0 69843 0 0 0 0 0

po zmianach 2012188 89497 82856,11 6640,89 0 1922691 0 0 0 0 0

przed zmianą 1922330 83782 80141,11 3640,89 0 1838548 0 0 0 0 0

zmniejszenie -121 -121 -121 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72679 2836 2836 0 0 69843 0 0 0 0 0

po zmianach 1994888 86497 82856,11 3640,89 0 1908391 0 0 0 0 0

przed zmianą 1838548 0 0 0 0 1838548 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69843 0 0 0 0 69843 0 0 0 0 0

po zmianach 1908391 0 0 0 0 1908391 0 0 0 0 0

przed zmianą 40814 40814 40814 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1464 1464 1464 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42278 42278 42278 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34791,11 34791,11 34791,11 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1372 1372 1372 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36163,11 36163,11 36163,11 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1028 1028 1028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

1028 0

0

1372 0 0

36163,11 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

34791,11 0 0

0 0

42278 0 0

0 0 0

1464 0 0

1908391 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40814 0 0

0 0

0 0 0

69843 0 0

0 0

1994888 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1838548

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1922330 0 0

-121 0 0

72679

0 0

72879 0 0

2012188 0 0

49671 0 0

852 Pomoc społeczna

1939430 0 0

-121

0 0

0 0 0

824 0 0

0 0

63200 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

48847

75011 Urzędy wojewódzkie

62376 0 0

0 0 0

824

824 0 0

63200 0 0

18

750 Administracja publiczna

62376 0 0

0 0 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

260229,12 21380 0

19666993,9 6572511,5 0

119,1 0 0

Wydatki razem:

19821922,9 6651131,5 0

-415158,12 -100000 0

-119,1 0 0

119,1 0 0

674,9 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

119,1 0 0

-674,9 0 0

674,9 0 0

840 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

674,9 0 0

-840 0 0

840 0 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

840 0 0

Strona 16Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie -121 -121 -121 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 907 907 907 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2477203,72 622885,72 151389,98 471495,74 0 1854318 0 0 0 0 0

zmniejszenie -121 -121 -121 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73703 3860 3660 200 0 69843 0 0 0 0 0

po zmianach 2550785,72 626624,72 154928,98 471695,74 0 1924161 0 0 0 0 0

0

2550785,72 0 0

0

Wydatki razem:

2477203,72 0 0

-121 0 0

73703 0

0

0 0 0

200 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2800 0

3000 0

200 0 0

3000 0 0

0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

2800 0 0

0 0 0

-121 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

907 0

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 150/XXIV/2012

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 21 listopada 2012 r.

 
Dział Rozdział

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 486 781,00 7 380,00 494 161,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 486 781,00 7 380,00 494 161,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 434,00 7 380,00 194 814,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ściekó na terenie gminy Płoniawy-Bramura 0,00 7 380,00 7 380,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 600,00 0,00 11 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 600,00 0,00 11 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 0,00 11 600,00 

   Zakup 2 pomp szlamowych 11 600,00 0,00 11 600,00 

801   Oświata i wychowanie 8 671,50 14 000,00 22 671,50 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 14 000,00 14 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 900,00 11 900,00 

   Przedszkole naszych marzeń 0,00 11 900,00 11 900,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 100,00 2 100,00 

   Przedszkole naszych marzeń 0,00 2 100,00 2 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 291 989,00 - 100 000,00 6 191 989,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 125 679,00 - 100 000,00 6 025 679,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 683 198,00 - 100 000,00 1 583 198,00 

   Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do 
oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura - Krasne 1 683 198,00 - 100 000,00 1 583 198,00 

  

Razem 6 943 426,50 - 78 620,00 6 864 806,50 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Tomaszewski

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 150/XXIV/2012

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 21 listopada 2012 r.

 
Przychody i rozchody budżetu w 2012r. 

 

w 
złotyc

h 

 Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  4 067 831,00 

 1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 903 299 347,00 

 2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 231 800,00 

 3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 536 684,00 

 Rozchody ogółem:  3 031 353,00 

 1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 376 200,00 

 2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 655 153,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Tomaszewski

Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



                                                                                         Załącznik Nr 4  
                                                                                                                           do Uchwały Nr 150/XXIV/2012 

                                                                                                             z dnia 21 listopada 2012r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 35 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  6300 Dotacja celowe otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielonej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

36 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 000,00 

  
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gmin na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

36 000,00 

RAZEM 
76 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10 155,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10 155,00 

Strona 20
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany



  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 155,00 

600   Transport i łączność 35 000,00 

 60016  Drogi publiczne  gminne 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00 

750   Administracja publiczna 44 190,00 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 

36 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 100,00 

  4110 Składni na ubezpieczenia społeczne  5 163,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  737,00 

 75095  Pozostała działalność 8 190,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje realizowane na 
podstawie porozumień (umów)między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 190,00 
 
 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 

  2710 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 

RAZEM 
 

118 345,00 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 5 

       do Uchwały Nr 150/XXIV/2012 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

       z dnia 21 listopada 2012 r. 

 
 

 

 

 

Zestawienie zmian dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

 

 

 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

Przychody 

801   Oświata i wychowanie  20 000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe  20 000,00 

 0830 Wpływy z usług  20 000,00 

Rozchody 

801   Oświata i wychowanie 6 000,00 26 000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 6 000,00 26 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00 

4220 Zakup artykułów żywnościowych 4 000,00 15 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2 000,00  

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany Strona 22



    

    

 Załącznik Nr 5a 

       do Uchwały Nr 150/XXIV/2012 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

       z dnia 21 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

Zestawienie zmian dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

 

Szkoła Podstawowa w Płoniawach-Bramurze 

 

 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

Przychody 

801   Oświata i wychowanie  20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  20 000,00 

 0830 Wpływy z usług  20 000,00 

 

Koszty 

801   Oświata i wychowanie  20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  20 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

4220 Zakup artykułów żywnościowych  15 000,00 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany Strona 23



    

    

 Załącznik Nr 5b 

       do Uchwały Nr 150/XXIV/2012 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

       z dnia 21 listopada 2012 r. 

 
 

 

 

 

Zestawienie zmian dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

 

    Szkoła Podstawowa w Krasińcu 

 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

 

Koszty 

801   Oświata i wychowanie 6 000,00 6 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 

4220 Zakup artykułów żywnościowych 4 000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

2 000,00  

 

Strona 24
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GSOQX-VHETH-FHPHY-JILCD-FLEFW. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	
	
	



